
HVBerlin 2017/18

Verbandsliga männliche Jugend B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG AC/Eintracht Berlin 18 17 0 1 628 : 418 +210 34 : 2
2 SG NARVA Berlin 18 16 0 2 551 : 415 +136 32 : 4
3 VfL Lichtenrade 18 14 1 3 537 : 438 +99 29 : 7
4 Füchse Berlin Reindf. II 18 9 1 8 510 : 549 -39 19 : 17
5 KSV AJAX-NEPTUN 18 9 1 8 517 : 523 -6 19 : 17
6 VfV Spandau 18 8 1 9 492 : 475 +17 17 : 19
7 Z 88 18 5 0 13 528 : 608 -80 10 : 26
8 Pfeffersport 18 4 1 13 447 : 505 -58 9 : 27
9 Polizei SV 18 4 1 13 480 : 564 -84 9 : 27

10 SG Rotation P. B. 18 1 0 17 491 : 686 -195 2 : 34

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,
ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 16.09.2017 15:45  200 SG NARVA Berlin SG Rotation P. B. 44:26
So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

13:00  885
13:00  124
15:00  575
16:00  489

Z 88
Polizei SV
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
Pfeffersport
SG AC/Eintracht Berlin

30:31
21:28
26:21
25:40

Sa. 23.09.2017 16:00  91 SG AC/Eintracht Berlin SG NARVA Berlin 27:19
So. 
 
 
 

24.09.2017 
 
 
 

11:00  446
15:15  725
16:30  648 v
17:15  407

SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
Pfeffersport

Z 88
Polizei SV
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

29:33
33:25
22:22
25:17

So. 
 
 
 
 

01.10.2017 
 
 
 
 

13:00  885
13:00  124
13:15  725
13:30  200
16:00  483 h

Z 88
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II

SG AC/Eintracht Berlin
VfV Spandau
SG Rotation P. B.
Pfeffersport
VfL Lichtenrade

18:42
26:23
36:27
32:23
25:32

Sa. 
 

07.10.2017 
 

14:00  446 v
16:00  91

SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin

Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

25:27
36:24

So. 
 
 

08.10.2017 
 
 

10:45  648
16:15  564
17:00  407

VfL Lichtenrade
VfV Spandau
Pfeffersport

SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
Z 88

26:29
25:21
29:32

So. 
 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 
 

12:30  209
13:00  885
13:15  725
13:30  124
18:15  446 v

SG NARVA Berlin
Z 88
KSV AJAX-NEPTUN
Polizei SV
SG Rotation P. B.

VfV Spandau
VfL Lichtenrade
Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin

29:26
32:35
27:19
31:35
25:41

Sa. 
 

18.11.2017 
 

16:00  490
16:00  91

Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin

SG NARVA Berlin
Polizei SV

21:27
35:21

So. 
 
 

19.11.2017 
 
 

09:00  648
13:30  564
16:15  407

VfL Lichtenrade
VfV Spandau
Pfeffersport

KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG Rotation P. B.

32:24
30:26
26:22

Sa. 25.11.2017 17:30  91 SG AC/Eintracht Berlin Pfeffersport 39:17
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

13:00  885
14:00  446
14:00  124
15:15  728

Z 88
SG Rotation P. B.
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

Füchse Berlin Reindf. II
VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
VfV Spandau

22:29
26:39
20:32
28:26

Do. 07.12.2017 18:30  644 VfL Lichtenrade SG AC/Eintracht Berlin 23:22
Sa. 
 
 
 

09.12.2017 
 
 
 

14:00  490 v
16:00  209
16:15  564
16:45  410

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfV Spandau
Pfeffersport

KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG Rotation P. B.
Polizei SV

40:34
48:25
34:23
29:29

Sa. 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 

14:00  91
14:00  725
14:00  421
16:00  607

SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.
Z 88

VfV Spandau
SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
Polizei SV

31:22
22:27
33:43
34:35

So. 17.12.2017 11:00  407 Pfeffersport VfL Lichtenrade 27:31
Sa. 06.01.2018 14:00  725 KSV AJAX-NEPTUN Z 88 31:27
So. 
 
 
 

07.01.2018 
 
 
 

11:30  85
14:15  446
14:45  407
15:00  648

SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.
Pfeffersport
VfL Lichtenrade

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfV Spandau
Polizei SV

43:24
19:35
30:17
38:29

Sa. 13.01.2018 14:00  200 SG NARVA Berlin SG AC/Eintracht Berlin 27:31
So. 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 

11:45  885 v
11:45  564
13:30  124 v
17:30  124 v

Z 88
VfV Spandau
Polizei SV
Füchse Berlin Reindf. II

SG Rotation P. B.
VfL Lichtenrade
KSV AJAX-NEPTUN
Pfeffersport

39:33
23:24
27:35
26:25

Sa. 
 

20.01.2018 
 

16:00  91
18:00  648

SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade

Z 88
Füchse Berlin Reindf. II

41:26
28:16

So. 
 
 

21.01.2018 
 
 

12:00  407
12:15  447
15:15  564

Pfeffersport
SG Rotation P. B.
VfV Spandau

SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
Polizei SV

21:35
24:40
37:27

So. 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 

11:45  209 v
13:00  885
14:00  124
17:00  725

SG NARVA Berlin
Z 88
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN

VfL Lichtenrade
Pfeffersport
SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin

28:27
31:26
35:32
18:30

Sa. 17.02.2018 17:30  124 v Füchse Berlin Reindf. II Polizei SV 39:37

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 

11:15  648
12:00  91
12:45  407
13:30  564

VfL Lichtenrade
SG AC/Eintracht Berlin
Pfeffersport
VfV Spandau

Z 88
SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin

30:19
54:26
22:29
25:31

Mi. 21.02.2018 19:00  481 v Füchse Berlin Reindf. II VfV Spandau 26:25
Sa. 24.02.2018 14:00  200 SG NARVA Berlin Füchse Berlin Reindf. II 31:20
So. 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 

10:00  446
11:30  725
13:00  885
13:15  124

SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
Polizei SV

Pfeffersport
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
SG AC/Eintracht Berlin

35:34
27:32
31:32
27:29

So. 
 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 
 

12:15  648
14:00  490 v
14:00  209
14:15  407 v
15:15  575

VfL Lichtenrade
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
Pfeffersport
VfV Spandau

SG Rotation P. B.
Z 88
Polizei SV
SG AC/Eintracht Berlin
KSV AJAX-NEPTUN

42:21
34:25
NG

25:28
31:23

Sa. 10.03.2018 15:45  446 v SG Rotation P. B. VfV Spandau 27:43
So. 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 

14:00  124
14:15  725
15:00  885
16:00  91

Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
SG AC/Eintracht Berlin

Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
VfL Lichtenrade

27:31
28:28
29:37
30:26

Sa. 17.03.2018 16:00  200 v SG NARVA Berlin KSV AJAX-NEPTUN 40:27
So. 
 
 
 

18.03.2018 
 
 
 

11:30  489 v
13:00  121
14:45  648
17:15  564

Füchse Berlin Reindf. II
Polizei SV
VfL Lichtenrade
VfV Spandau

SG Rotation P. B.
Z 88
Pfeffersport
SG AC/Eintracht Berlin

41:38
36:49
22:17
25:29

Hallenverzeichnis

121 Sportforum Hohenschönhausen / Trainingshallenkomplex
Steffenstraße/ Nähe Eisstadion, 13053 Berlin

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin
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Hallenverzeichnis

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

421 Sporthalle OSZ Gastgewerbe - oben -
Hansastraße 153, 13088 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

447 Max-Schmeling-Halle (B)
Am Falkplatz 1, 10437 Berlin

481 Sporthalle Bettina-von-Arnim-Oberschule - große Halle -
Senftenberger Ring 43, 13435 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

489 Sporthalle Mark-Twain-Grundschule
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

607 Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ
Lippstädter Str. 9-11, 12207 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Hallenverzeichnis

725 Sporthalle Archenhold- Gymnasium - unten -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

728 Sporthalle Archenhold-Gymnasium - oben -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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